
На основу члана IV 4. д) Устава Босне и Херцеговине, Парламентарна скупштина 

Босне и Херцеговине, на 26. сједници Представничког дома, одржаној 19. априла 2012. 

године, и на 15. сједници Дома народа, одржаној 15. маја 2012. године, донијела је 

 

 

 

 

О Д Л У К У 

 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  ЗА РАТИФИКАЦИЈУ ДОПУНЕ 

ФИНАНСИЈСКОГ СПОРАЗУМА ХОРИЗОНТАЛНОГ ПРОГРАМA О 

НУКЛЕАРНОЈ БЕЗБЈЕДНОСТИ И ЗАШТИТИ ОД ЗРАЧЕЊА У ОКВИРУ 

ИНСТРУМЕНТА ЗА ПРЕТПРИСТУПНУ ПОМОЋ ЗА 2008. ГОДИНУ, 

ЗАКЉУЧЕНОГ ИЗМЕЂУ КОМИСИЈЕ ЕВРОПСКИХ ЗАЈЕДНИЦА И БОСНЕ И 

ХЕРЦЕГОВИНЕ, 28. ЈУЛА 2009. ГОДИНЕ 

 

 

I 

 

Даје се сагласност за ратификацију Допуне Финансијског споразума Хоризонталног 

програма о нуклеарној безбједности и заштити од зрачења у оквиру Инструмента за 

претприступну помоћ за 2008. годину, закљученог између Комисије Европских 

заједница и Босне и Херцеговине, 28. јула 2009. године. 

 

 

II 

 

Одлука ће бити објављена у "Службеном гласнику БиХ" – међународни уговори.  

 

 

 

Број: 01,02-05-2-453/12 

15. маја 2012. године   

С а р а ј е в о 

 

 

 

             Предсједавајући                                    Предсједавајући 

        Представничког дома                                                      Дома народа 

Парламентарне скупштине БиХ                             Парламентарне скупштине БиХ 

     

       др Милорад Живковић                                              др Драган Човић 

  


